ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự khai trƣơng Trung tâm Thông tin du lịch

và giới thiệu sản phẩm huyện Tủa Chùa

Căn cứ Quyết định số 5136/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Trung tâm

Thông tin du lịch và giới thiệu sản phẩm huyện Tủa Chùa.

Sau thời gian triển khai thi công, công trình đã hoàn thành đảm bảo tiến

độ đề ra. Để đưa công trình vào vận hành phát huy hiệu quả đầu tư, UBND

huyện tổ chức khai trương Trung tâm Thông tin du lịch và giới thiệu sản phẩm

huyện Tủa Chùa, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực

HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị, Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin huyện;

- Đại diện: Các doanh nghiệp, Hợp tác xã, các chủ thể có sản phẩm trưng

bày tại Trung tâm Thông tin du lịch và giới thiệu sản phẩm huyện Tủa Chùa;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND

thị trấn Tủa Chùa;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện; lãnh đạo, viên

chức, người lao động Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 02/4/2025 (thứ Tƣ).

3. Địa điểm: Trung tâm Thông tin du lịch và giới thiệu sản phẩm huyện Tủa

Chùa (Địa chỉ: Tổ dân phố Đồng Tâm, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí tới dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện chuẩn bị các

điều kiện, cử PV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Đăng

CHƢƠNG TRÌNH
(kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày        /3/2025 của UBND huyện)

TT Nội dung Ngƣời thực hiện Ghi chú

1 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức
Trung tâm Trung tâm Văn hóa -

Truyền thanh - Truyền hình

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Đại diện lãnh đạo Trung tâm

Trung tâm Văn hóa - Truyền

thanh - Truyền hình

3

Thông qua báo cáo tóm tắt mục

đích đầu tư và quá trình triển khai

thi công của dự án

Đồng chí Nguyễn Văn Mạnh -

Giám đốc Trung tâm Văn hóa -

Truyền thanh - Truyền hình

4 Kéo băng khai trương

Các đồng chí Thường trực Huyện

ủy, Thường trực HĐND huyện,

lãnh đạo UBND huyện

5
Tham quan Trung tâm Thông tin

du lịch và giới thiệu sản phẩm
Đại biểu tham dự buổi khai trương

		2025-03-31T10:48:22+0700

		2025-03-31T11:02:54+0700

		2025-03-31T11:02:54+0700

		2025-03-31T11:09:23+0700

		2025-03-31T11:09:24+0700

		2025-03-31T11:09:43+0700

		2025-03-31T11:10:07+0700